令和４年７月 11 日

関 係 各 位

社会福祉法人 下呂福祉会

あさぎりサニーランド

施設長  鎌倉きよ子

新型コロナウイルス感染症の発生について（第 3 報）

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当法人事業の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和４年７月８日発出「新型コロナウイルス感染症の発生」に関する続報をお伝えいたしま

す。すでに報告済みの陽性となった職員 2 名と別のフロアにおいて業務を行っていた職員

１名が、7 月 10 日に発熱外来を受診したところ、新たに陽性と診断されました。これによ

り、現在のところ 3 名の職員が陽性と診断されたことになります。

皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止に努めるとともに、状況に

ついては迅速にご連絡させていただきますので、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろ

しくお願いいたします。

本件につきまして、ご不明な点等ございましたら、以下までお問い合わせください。

社会福祉法人 下呂福祉会

あさぎりサニーランド

ＴＥＬ：0576-52-1279